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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 19 июля 2025 года

Porsche MACAN, 2016

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Были кузовные ремонты

Прочее

3 владельца по ПТС 2 объявления на Авито

1 объявление на других площадках 23 записи в истории эксплуатации

Пробег — 70 000 км 1 техосмотр

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: WP1ZZZ95ZHLB36774
Госномер: М453МН134
Номер кузова:
WP1ZZZ95ZHLB36774
Номер двигателя: 176140
Номер ПТС: 78УХ160965

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9938405169
Год выпуска: 2016
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Светло-коричневый

Объём двигателя: 2 967 см³
Мощность: 244 л.с.
Последний пробег: 70 000 км
Предыдущие госномера:
А673УС777

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 49 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

1 октября 2021 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fa5eabd8-0621-4919-baf0-1c1928329649
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 19.07.2025 12:45. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 21 марта 2017 — 16 марта 2020

Срок владения: 2 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 16 марта 2020 — 26 октября 2021

Срок владения: 1 год 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 26 октября 2021 — н.в.

Срок владения: 3 года 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

13 декабря 2019 года в 16:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Porsche MACAN — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fa5eabd8-0621-4919-baf0-1c1928329649#repairCalculations
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Mitsubishi Outlander — другой участник

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8TXTGF3WHM015262
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

31 октября 2019 года

Стоимость ремонта: 52 063 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 4 ₽

Стоимость запасных частей: 52 059 ₽

Общая стоимость: 52 063 ₽

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

25 декабря 2019 года

Стоимость ремонта: 57 711 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 5 137 ₽

Стоимость механических работ: 182 ₽

Стоимость запасных частей: 52 392 ₽

Общая стоимость: 57 711 ₽

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Лобовое стекло триплекс тонированное

Клей комплект лобового стекла

Клеющая плёнка датчика дождя

Лобовое стекло - заменить

Камера движения передней крыши запрограммировать

Облицовка бампера задняя окраска новая деталь

Облицовка бампера задняя

Спойлер нижний бампера задний

Облицовка бампера задняя - снятие/установка

Облицовка бампера задняя - заменить
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12 февраля 2020 года

Стоимость ремонта: 38 877 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 3 720 ₽

Стоимость запасных частей: 30 170 ₽

Общая стоимость: 38 877 ₽

Ремонт

Прочее (указывается в ‘Нестандартных позициях’)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Техническое обслуживание ремонтировать

Техническое обслуживание ремонтировать

Лакокрасочные материалы

Облицовка бампера

Спойлер

Спойлер задний бампер нижний

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2019 году

Сумма: 45 465 ₽

Получено в 2018 году

Сумма: 53 503 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.
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Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

24 ноября 2019 года

Цена: 3 380 000 ₽ 420 000 ₽

Пробег: 35 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 18 фото на сайте

Описание

Год выпуска конец 2016 года, куплена и начало эксплуатации машины это 2017 год. Приобреталась в
Порш Центр Москва за наличные. Отличная комплектация : доступ без ключа, передние сидения с
памятью и ав...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 ноября 2019
14:57

3 800 000 ₽  35 000 км  

6 декабря 2019
14:34

Не менялась Не менялся

9 декабря 2019
00:20

3 700 000 ₽  ↓ 100 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fa5eabd8-0621-4919-baf0-1c1928329649
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fa5eabd8-0621-4919-baf0-1c1928329649#avitoPlacement-1
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9 декабря 2019
00:22

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

23 апреля 2021 года

Цена: 4 500 000 ₽ 600 000 ₽

Пробег: 70 000 км 12 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 28 фото на сайте

Описание

Из последнего что сделалось:

1) Заменены тормозные диски и колодки( пред+зад) - Zimmerman - с перфорацией - более
эффективные !

2) Сделано ТО по замене масле и и всех фильтров - дата замены 26.06.2...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

23 апреля 2021
15:49

3 900 000 ₽  58 000 км  

23 апреля 2021
15:52

Не менялась Не менялся

22 июня 2021
14:26

Не менялась Не менялся

1 октября 2021
19:17

4 500 000 ₽  ↑ 600 000 ₽ 70 000 км  ↑ 12 000 км

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

↑ 

1 объявление на других площадках

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fa5eabd8-0621-4919-baf0-1c1928329649
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fa5eabd8-0621-4919-baf0-1c1928329649
https://autoteka.ru/report/web/uuid/fa5eabd8-0621-4919-baf0-1c1928329649#avitoPlacement-2
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22 июня 2020 года

Цена: 4 360 000 ₽

Пробег: 67 000 км

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 3 396 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 999 000 — 5 200 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 3 192 400 — 3 599 900 ₽
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Есть уникальные данные

23 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 23 события и 3 владельца.

Таможенные сведения

23 мая 2016 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
21 марта 2017 — 16 марта 2020

Срок владения:
2 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

21 марта 2017 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

27 августа 2017 • Пробег 14 521 км • Дилер • Москва

Салонный фильтр снят и установлен, Моторное масло проверен и дополн.,
Антибактериальная обработка системы кондиционирования, Масляный
сервис

Визит на сервис

30 сентября 2017 • Пробег 15 343 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

20 августа 2018 • Пробег 25 597 км • Дилер • Москва

Промежуточное ТО, Смен.эл-т возд.фильтра снят и установлен

Текущий ремонт

23 февраля 2019 • Пробег 30 465 км • Дилер • Москва

Проверка автомобиля по 111 пунктам

Визит на сервис

28 февраля 2019 • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

7 марта 2019 • Пробег 31 000 км • Данные о техосмотре

Визит на сервис

31 июля 2019 • Пробег 33 529 км • Дилер • Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Регламентное ТО

4 сентября 2019 • Пробег 34 201 км • Дилер • Москва

Самодиагностика fap, Самодиагностика, Щетки стеклооч. снят и установлен,
Тормозная жидкость заменен, Колеса снят и установлен, Моторное масло
проверен и дополн., Масляный сервис, Доп. слесарные работы

Расчет стоимости ремонта

31 октября 2019 • Audatex

Кузовной ремонт

3 ноября 2019 • Пробег 34 897 км • Дилер • Москва

Технологическая подготовка кузова автомобиля для проведения работ,
Ветровое стекло заменен, Передняя камера запрограмм.

Размещение первого объявления на Авито

24 ноября 2019 • Пробег 35 000 км • Авито • Москва

ДТП

13 декабря 2019 • Данные о ДТП • Москва

Расчет стоимости ремонта

25 декабря 2019 • Пробег 35 518 км • Audatex

Кузовной ремонт

24 января 2020 • Пробег 35 518 км • Дилер • Москва

AZT подготовительная окрасочная работа, Облицовка задн.части кузова снят
и установлен, AZT подготовительная окрасочная работа, Облицовка
задн.части кузова заменен, Подбор краски

Расчет стоимости ремонта

12 февраля 2020 • Пробег 35 361 км • Audatex

Визит на сервис

29 февраля 2020 • Дилер • Москва

2 владелец

Период владения:
16 марта 2020 — 26 октября 2021

Срок владения:
1 год 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва
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Смена владельца

16 марта 2020 • Данные о регистрации • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

22 июня 2020 • Объявления на других площадках • Москва

Визит на сервис

31 июля 2020 • Пробег 35 940 км • Дилер • Москва

Размещение второго объявления на Авито

23 апреля 2021 • Пробег 58 000 км • Авито • Москва

3 владелец

Период владения:
26 октября 2021 — н.в.

Срок владения:
3 года 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

26 октября 2021 • Данные о регистрации • г. Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 70 000 км.

Пробег, тыс. км

2016 2017 2018 2019 2021
0

20

40

60

85

1 владелец 2 владелец
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1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

7 марта 2019 года

Пробег: 31 000 км

Действителен: До 8 марта 2021 года

Номер диагностической карты: 91870011903630

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 32 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 23 мая 2016

Цвет: Светло-коричневый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ПОРШЕ РУССЛАНД")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Германия

Спецификация: НОВЫЙ ЛЕГКОВОЙ АВТОМОБИЛЬ "PORSCHE MACAN S DIESEL" 17.05.2016
УНИВЕРСАЛ КУЗОВ №WP1ZZZ95ZHLB36774 ШАССИ №ОТСУТСТВУЕТ ДИЗЕЛЬНЫЙ
ДВИГ. CDU 176140 2967СМ3 244,8Л.С./180КВТ ЦВЕТ:СВЕТЛО-КОРИЧНЕВЫЙ
VIN:WP1ZZZ95ZHLB36774 КЛИМ.ЗАПР.ХЛАД.R134А ЭК.КЛ.:5П/МЕСТ:4 КОД

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 15 ноября 2024 года — 14 ноября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/fa5eabd8-0621-4919-baf0-1c1928329649
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Macan

Дата производства: 10.05.2016

Модельный год: 2017

Период производства: 2014 - 2018

Рынок: Европа

Двигатель: CDUD

Двигатель: 3000CC / 245hp / 180kW

Тип коробки передач: A5B00(7A)

Код цвета салона: VX

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WP1ZZZ95ZHLB36774

